Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/203/

Código da publicação: 203

Data da emissão do comprovante: 07/05/2025 11:37:21

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 78/2014

Início do Contrato: 11/07/2017

Fim do Contrato:11/07/2018

Data do Cadastro 11/07/2017
Objeto: TERMO ADITIVO Nº04 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET
Nº078/2014 CLÁUSULA PRIMEIRA O objeto do presente aditivo e a prorrogação do prazo
estabelecido na CLÁUSULA QUINTA do referido contrato, celebrado entre as partes em 02 de maio
de 2014, conforme facultado, por dez meses, iniciando-se a contar de 01 de julho de 2017 e
encerrando-se em 30 de abril de 2018. Termo Aditivo 04 prorrogação CONECTSUL
Fornecedor: Não Informado

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2017 00:00:00 Termo-Aditivo-04-prorrogação-CONECTSULBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/203/termo-aditivo-n04-ao-contrato-de-prestacao-de-servicos-de-internet-n0782014-clausula-primeira-o-objeto-do-presente-aditivo-e-a-prorrogacao-do-prazo-estabelecido-na-clausula-quinta-do-referido-contrato-celebrado-entre-as-partes-em-02-de-maio-de-2014-conforme-facultado-por-dez-meses-inician/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/uo42oca0.doc